



L. Dz. 1123/07/2020

Poznań, 29 lipca 2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: **postępowania przetargowego PN 15/07/2020 – stacja transformatorowa.**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawcę.

**Pytanie 1**

Przedmiar ma 64 pkt. Proszę o wskazanie który punkty wchodzi w zakres zadania.

**Odpowiedź:**

Punkty 1-13 poprawionego przedmiaru robót wchodzi w zakres zadania.

**Pytanie 2**

W odpowiedzi z dnia 27.07.20 napisali Państwo, że „Prace polegające na wykonaniu zasilania remontowego rozdzielnic nn 0,4kV RK2” są ujęte w „przedmiarze robót”. Proszę o wskazanie w którym punkcie.

**Odpowiedź:**

Prace polegające na wykonaniu zasilania remontowego rozdzielnic nn 0,4kV RK2” są ujęte w pkt. 26-31 poprawionym przedmiarze robót.

**Pytanie 3**

Czy jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert do 17.08.2020?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgoda.

Zamawiający załącza nowy poprawiony przedmiar robót.

Z poważaniem  
Z-ca Pełnomocnika  
Dyrektora IChB PAN ds. PCSS  
*Krzysztof Kurowski*  
dr hab. inż. Krzysztof Kurowski